

На основу члана 115.став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 68/2015), Директор ЈКП Шумадија Крагујевац доноси:

Јавно комунално предузеће
Шумадија Крагујевац
Бр. 11-31386
10 12 2019 год.
Крагујевац

О Д Л У К У

О ИЗМЕНИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ БР. 3/19- О-

Услуге уступања људских ресурса од стране привредних друштава за обављање послова код Наручиоца, бр. 11-8463 од 25.03.2019.г.

1. Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац, Индустријска бр. 12, 34000 Крагујевац.
2. Предмет набавке, услуге: **Услуге уступања људских ресурса од стране привредних друштава за обављање послова код Наручиоца.**
3. Ознака из општег речника набавке: 79600000.
4. Врста поступка јавне набавке: отворен поступак бр. 3/19-О, редни бр. из Плана јавних набавки 1.2.10.
5. Процењена вредност набавке износи: 60.000.000,00 динара, без обрачунаог ПДВ-а.
6. Првобитна вредност уговора износи **59.995.874,76** динара без ПДВ-а, односно **71.995.049,71** динара са ПДВ-ом.
7. Измењена вредност уговора износи **59.832.909,76** динара без ПДВ-а, односно **71.799.491,71** динара са ПДВ-ом.
8. Измена Уговора се врши на основу Одлуке о повећању минималне цене рада за период јануар- децембар 2020.г.(„Сл. Гласник РС 65/2019) и на основу члана 2. став 7) Уговора о јавној набавци бр. 11-8463 од 25.03.2019.г.

ДИРЕКТОР

Немања Димитријевић, дипл.ек.

**СТРУКТУРА ЦЕНЕ ПО ОСНОВУ УВЕЋАЊА МИНИМАЛНЕ ЗАРАДЕ ЗА ПЕРИОД ОД
4 МЕСЕЦА(ДО ИСТЕКА УГОВОРА):**

Финансијска средства утрошена за период од 8 месеци износе 38.810.521,80 динара.

Опис посла	Број ангажованих радника	Цена по радном сату у нето износу	Број радних сати	Зарада и накнаде зараде за 1 месец	Укупно (2 x 5)	Укупно за период трајања уговора- 4 месеца) (Колона 6. x 4 месеца)	Провизија понуђача у процентима (у односу на редни бр. 7)	Провизија понуђача у динарима (у односу на редни бр. 6)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Возач теретног и грађевинског возила	15	187,00	174	57.872,36	868.085,40	3.472.341,60	9,16 %	318.066,49
Радник на чишћењу јавне површине	10	172,54	174	53.685,36	536.853,60	2.147.414,40	9,93%	213.239,25
Радник на изношењу смећа и секундарних сировина	50	181,00	174	56.134,36	2.806.718,00	11.226.872,00	9,29	1.042.976,41
Радник на пословима сахрањивања и одржавања гробаља	11	173,30	174	53.906,36	592.969,96	2.371.879,84	9,68 %	229.597,97
Укупно	/	/	/	/	4.860.761,32	19.218.507,84		1.803.880,12
Укупно без ПДВ-а								21.022.387,96
ПДВ(7 + 9)	/	/	/	/	/	/		4.204.477,59
Укупно са ПДВ (колоне 7 + 9 + ПДВ)	/	/	/	/	/			25.226.865,55

Укупно: 8 месеци (38.810.521,80)+ 4 месеца(21.022.387,96) = 59.832.909,76 динара без ПДВ-а.

У Крагујевцу, дана 09.12.2019.г..

Комисија у поступку јавне набавке бр. 3/19-О:

Јелена Кнежевић, члан комисије


